
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/241/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 

1190, 1269, 1358, 1513 1830, 1854, 1890 i 2150 z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) Rada Miejska w Gogolinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/131/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin  

na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 32 414 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 32 414 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 11 690 zł 

Dochody bieżące w kwocie 11 690 zł, w tym: 

§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 11 690 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 11 751 zł 

Dochody bieżące w kwocie 11 751 zł, w tym: 

§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 9 500 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 251 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 8 973 zł 

Dochody bieżące w kwocie 8 973 zł, w tym: 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 8 973 zł; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 40 724 zł, w tym: 

Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych ze względu na potrzeby Sił 

Zbrojnych Rzeczpospolitej Polskiej w kwocie 3 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2670



Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 37 724 zł, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 8 751 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 8 751 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 751 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 8 973 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 8 973 zł, w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 500 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 473 zł; 

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 8 310 zł, w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 8 310 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 8 310 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 8 310 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 724 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 586 zł; 

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 151 000 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 150 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 1 150 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 1 150 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 1 000 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 1 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł; 

5) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 151 000 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 150 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 150 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 1 150 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 1 000 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 1 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2670


		2016-12-09T13:10:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




